
 
 
 

UCHWAŁA NR LXII-384-2018 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 12 lutego 2018 roku. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu lokalu stanowiącego 
własność Gminy Nędza 

 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2017.1875 t.j. ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2018.121 j.t. ze zm.) 

 
 

Rada Gminy Nędza  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze przetargu lokalu mieszkalnego nr 2 o powierzchni użytkowej 

65 m2 wraz z piwnicą o powierzchni 30,55 m2, położonego na piętrze budynku w Nędzy, przy ul. 

Adama Mickiewicza 26 wraz z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości tj. m.in. działce nr 

922/30 (k.m.4) o pow. 0,0219 ha, zapisanej w księdze wieczystej GL1R/00030422/0 Sądu 

Rejonowego w Raciborzu. 

2. Częściami wspólnymi pozostają także m.in. strych oraz klatka schodowa. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

javascript:void(0);

